
 

                                                                                                            COMUNE DI VIVARO ROMANOCOMUNE DI VIVARO ROMANOCOMUNE DI VIVARO ROMANOCOMUNE DI VIVARO ROMANO    
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – Via Mastro Lavinio, 5 
TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135  
C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

vivaroromano@libero.it  vivaroromano@pec.it 

 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

Determina n. 31 anno 2013 
 
N. 31  del  21/06/2013 

 
OGGETTO:  Liquidazione Bar-Caffè Cortellessa Maria, Spese Festività 
 
L’anno duemilatredici, il giorno 21 del mese di giugno, nel proprio ufficio 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 
- VISTA la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 58 del 9/12/2009 I.E. 
- CONSIDERATA la concessione del Contributo nel campo delle attività sociali al Comune di 

Vivaro Romano, per la realizzazione della manifestazione denominata “A Natale un dono e 
un sorriso per tutti. Insieme si può”; 

- VISTO l’atto deliberativo n. 924/42 del 14/12/2011 I.E. con cui la Giunta Provinciale 
disponeva la concessione di un contributo di €. 4.000,00 a favore del Comune di Vivaro 
Romano; 

- CONSIDERATA la realizzazione dell’iniziativa rendicontata all’ente provinciale in data 
18/02/2013; 

- VISTE le fatture n. 10 e 11 del 30/09/2012 del Bar Caffè Cortellessa Maria; 
- VISTO  il Bilancio 2012; 

- CIG: Z190A781A8 
DETERMINA 

- Di liquidare la somma di €. 888,00 sul Cap. n. 735, Intervento 1050205  grrpp, del 

Bilancio finanziario 2012 – Bar Caffè Cortellessa Maria, Liquidazione Fatture n. 10 

e 11 del 30/09/2012 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

F.to Dott.ssa Rita D’Alessandro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

F.to  Prof.ssa Beatrice Sforza 

 


